
Id: ZCKKQ-CZEKW-BLTEW-HZWFG-QJIFA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/196/2012
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2012r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2011r. Nr 197, poz. 1172), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 1 Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 2 Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Brak treści 

1. § 8. 1. w uchwale Nr XV/141/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012r. otrzymuje brzmienie : „ Ustala się plan przychodów i kosztów 
w łącznej kwocie (zbiorczo), dla: 

1) samorządowych zakładów budżetowych: przychody – 5.171.256 zł, koszty – 5.171.256 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 9.” 

§ 6. Załącznik Nr 12 „Dotacje celowe w 2012 roku” do uchwały Nr XV / 141 / 2011 Rady Miejskiej 
w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2012r, po 
zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2012 roku” 
do uchwały Nr XV / 141 / 2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stąporków na 2012r., po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 9 „ Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2012r. ” do 
uchwały Nr XV / 141 / 2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stąporków na 2012r., po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 10. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej



Id: ZCKKQ-CZEKW-BLTEW-HZWFG-QJIFA. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Przedkładane propozycje zmian w budżecie gminy na 2012r. związane są z : Zwiększeniem wartości planowanych 
dochodów o kwotę 469.735 zł, w tym: - z tytułu grzywien i kar zastosowanych wykonawcy oraz różnych opłat 
w kwocie ogółem 4.718 zł, - z tytułu podatku od nieruchomości od osób prawnych w kwocie 150.000 zł, - z tytułu 
podatku rolnego od osób fizycznych w kwocie 30.000 zł, - z tytułu odsetek bankowych w kwocie 2.500 zł, - 
z tytułu zwiększenia wartości części subwencji oświatowej o kwotę 280.037 zł, - z tytułu zwrotu dotacji i odsetek 
w kwocie 2.480 zł. Zmniejszeniem wartości planowanych dochodów gminy z tytułu zmniejszenia wartości 
udziałów w podatku dochodowym od osób fizycznych w kwocie 240.246 zł. Wprowadzenie wszystkich zmian 
dotyczących planowanych dochodów powoduje ogólne zwiększenie wartości o kwotę 229.489 zł. Zmniejszeniem 
wartości planowanych wydatków na kwotę ogółem 253.757 zł w tym: – zmniejszenie wartości wydatków 
inwestycyjnych w rozdziale 01010 w kwocie 95.000 zł, dotyczy to zadań „ Opracowanie dokumentacji i budowa 
sieci wodociągowej we wsi Bień 2011-2014 ” w kwocie 30.000 zł, „ Opracowanie dokumentacji i rozbudowa sieci 
wodociągowej w Stąporkowie ul. Staszica 2011-2012 „ w kwocie 15.000 zł, „ Opracowanie dokumentacji 
i budowa sieci wodociągowej we wsi Piasek 2011-2014” w kwocie 30.000 zł,” Opracowanie dokumentacji 
i budowa sieci wodociągowej dla części Włochowa 2011-2014” w kwocie 20.000 zł. W/w zmniejszenia wydatków 
związane są z wartościami wynikającymi z przetargu. - zmniejszenie wartości wydatków dotyczących oświaty 
100zł, - zmniejszenie wartości wydatków związanych z przyznawaniem dotacji dla stowarzyszeń związanych ze 
środkami z GPRPA w kwocie 30.000 zł, - zmniejszenie wartości wydatków z tytułu wypłaty zasiłków stałych 
w wartości 20% udziału gminy w kwocie 128.657 zł. Zwiększeniem wartości wydatków w łącznej kwocie 483.246 
zł w tym: - zwiększenie wartości wydatków na utrzymanie dróg publicznych gminnych w kwocie 135.000 zł, - 
zwiększenie wydatków z tytułu dotacji celowej dla ZGKiM w Stąporkowie na modernizację ujęcia wody 
w Błotnicy poprzez wymianę żwiru kwarcowego oraz złoża katalicznego filtrów II stopnia oczyszczania stacji 
uzdatniania ( wydatek majątkowy) w kwocie 90.000 zł, - zwiększenie wartości wydatków bieżących na 
funkcjonowanie urzędu w kwocie 48.626 zł, - zwiększenie wartości wydatków z tytułu wpłat na państwowe 
fundusze celowe w kwocie 5.000 zł, - zwiększenie wartości wydatków oświaty w kwocie 70.100 zł, w tym wartość 
70.000 zł dotyczy wkładu gminy na przystąpienie – złożenie wniosku o udzielenie wsparcia finansowego w ramach 
programu „ Cyfrowa Szkoła” , - zwiększenie wartości wydatków związanych z ochroną zdrowia w kwocie ogółem 
50.000 zł, w tym wydatki GPRPA w kwocie 30.000 zł, dotacja celowa dla SP ZOZ w Stąporkowie na modernizację 
urządzeń kotłowniczych w Ośrodku Zdrowia w Błaszkowie w kwocie 20.000 zł, - zwiększenie wartości wydatków 
związanych z gospodarką odpadami w kwocie 35.000 zł, w/w wydatki dotyczą utylizacji azbestu., - zwiększenie 
wartości wydatków związanych z oczyszczaniem miasta i wsi w kwocie 24.000 zł, dotyczy programu rynku pracy 
„Ekolog 8 ‘ realizowanego przez Staropolski Związek Gmin i Miast, - zwiększenie wydatków w pozostałej 
działalności dotyczącej gospodarki komunalnej w kwocie 25.520 zł , dotyczy to między innymi prac grup 
interwencyjnych. Analizując wartość zmniejszeń i zwiększeń planowanych wydatków budżetowych ogólnie 
następuje zwiększenie wydatków o wartość 229.489 zł. 



Id: ZCKKQ-CZEKW-BLTEW-HZWFG-QJIFA. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/196/2012

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 1 do Uchwały 196 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/196/2012

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały 196 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/196/2012

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały 196 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/196/2012

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 4 do Uchwały 196 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XX/196/2012

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 27 kwietnia 2012 r.

Zalacznik5.pdf

Załącznik nr 5 do Uchwały 196 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf

